Rozbudowa sieci wodociggowej w
miejscowosci Grzybowo

30 000,00

30 000,00

Zatgcznik Nr 6 do Uchwaty Nr

0,00

/

/2022

Rady Gminy Wieczfnia Koscielna
z dnia 27 maja 2022 r.

30,000,00

w

0,00

Urzad Gminy

01043

6050

Rozbudowa sieci wodociggowej w
miejscowosci Kuklin

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

£30.000,00

0,00

Urzgd Gminy

01044

6050

Budowa instalacji fotowoltaicznej na
potrzeby oczyszczalni $ciekéw w
miejscowoéci Wieczfnia-Kolonia

280 000,00

280 000,00

210 000,00

0,00

0,00

70.000,00

0,00

Urzad Gminy

01044

6050

Rozbudowa sieci kanalizacji
sanitarnej w miejscowosci Wieczfnia
Koscielna w kierunku Kobiatk

35 000,00

35 000,00

30 000,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

Urzad Gminy

01044

6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
grawitacyjno-ttocznej w
miejscowos$ci Pogorzel-opracowanie
dokumentaciji projektowej

90 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

COwW» |IDOWPOODPHOO0IPOOmP

£90.000,00

0,00

Urzad Gminy

01044

6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
grawitacyjno-ttocznej w
miejscowosci Grzybowo

180 000,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

A
B.
C.
D. 180.000,00

0,00

Urzad Gminy
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Opracowanie dokumentac;ji

Przebudowa chodnika przy drodze

projektowej w ramach zadania pn. g
7 01044 6050 |Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 C. 0,00{Urzgd Gminy
grawitacyjno-ttocznej w ’
miejscowosci Kuklin- Etap Il 8, 180.000;00
A
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w B. .
8 01044 | 6050 miejscowosci Uniszki Zawadzkie 60 000,00/ 60 000,00 0,00 0,00 0,00 c 0,00|Urzad Gminy
D. 60.000,00

14

15

70007

80101

6050

6050

oernicja bdynku '

] Uniszki Zaadzie _

142 w miejscowosci Kuklin

mieszkalnego zlokalizowanego na
dziatce o nr ew.85 w miejscowosci

Przebudowa zaplecza socjalno-
sportowego w Szkole Podstawowe;j
w Wieczfni Koscielnej

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30,000,00

A
B.
Cc
D

-50.000,00

oow>»

- 50.000,00

0,00

0,00

A
9 60014 [ 6050 [Powiatowej Nr2306W w Wieczfni 50 000,00/ 50 000,00 0,00 0,00 0,00 g‘ 0,00|Urzad Gminy
Koscielnej D. 50.000,00
Budowa chodnika przy drodze /B\
10 60014 6050 [powiatowej Nr 2307W w Windykach 100 000,00] 100 000,00 0,00 0,00 0,00 C- 0,00{Urzad Gminy
D. 100.000,00
Przebudowa drogi transportu g
1 60016 6050 |[rolnego na dziatce nr ew. 366/2 i 24 696,76 24 696,76 24 696,76 0,00 0,00 C' 0,00{Urzad Gminy
348/4 w miejscowosci Peptowo D.
Przebudowa drogi na dziatce nr ew. g
12 60016 6050 |72 w miejscowosci Uniszki 20 682,00 20 682,00 20 682,00 0,00 0,00 C' 0,00{Urzad Gminy
Gumowskie D.
Przebudowa dr6g wewnetrznych g
13 60017 6050 |potozonych na dziatce nr 121 inr 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 C' 0,00{Urzad Gminy
D

Urzad Gminy

Urzad Gminy
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6050

Modernizacja boiska sportowego
wielofunkcyjnego w Windykach

Rozbudowa o$wietlenia ulicznego w

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

A
B.
C.
D. 100.000,00

0,00|Urzad Gminy

A
B. ;
17 90015 [ 6050 miejscowosci Kuklin 20 000,00f 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 c 0,00({Urzgd Gminy
D.
A
Rozbudowa o$wietlenia ulicznego w B. ;
18 90015 | 6050 miejscowosci Pogorzel 17 336,38/ 17 336,38 17 336,38 0,00 0,00 c 0,00{Urzad Gminy
D.
A
Rozbudowa oéwietlenia ulicznego w B. .
19 90015 | 6050 miejscowosci Wieczfnia - Kolonia 19 419,32 19 419,32 19 419,32 0,00 0,00 c 0,00|Urzad Gminy
D.
Modernizacja o$wietlenia ulicznego Q 10.000.00
20 90015 | 6050 [na terenie sotectwa Uniszki- 25 000,001 25 000,00 0,00 0,00 0,00 C. e 0,00|Urzad Gminy
Cegielnia D. 15.000,000
A
Modernizacja o$wietlenia ulicznego B. 10.000,00 .
21 90015 | 6050 na terenie solectwa Zateze 40 000,00| 40 000,00 0,00 0,00 0,00 c 0,00|Urzad Gminy
D. 30.000,000
Modernizacja o$wietlenia ulicznego g 10.000.00
22 90015 | 6050 [na terenie sotectwa Wieczfnia- 25000,00] 25000,00 0,00 0,00 0,00 C' e 0,00|Urzad Gminy
it D. 15.000,000
A
23 90015 | 6050 |Modemizacja oswietlenia ulicznego | 5 55 60| 20 000,00 0,00 0,00 0,00 g' 10.000,00 0,00|Urzad Gminy
D

24

92109

6050

na terenie sotectwa Bonistaw

Budowa altany w miejscowosci
Diugokaty

16 484,77

16 484,77

16 484,77

0,00

0,00

. 10.000,000

A
B.
C.
D.

0,00{Urzgd Gminy
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Budowa altany na terenie
25 92109 6050 [rekreacyjnym w miejscowosci 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
Grzebsk

0,00{Urzad Gminy

Modernizacja ogrzewania w $wietlicy

26 92109 8050 | ieiskiej w mijscowosci Grzybowo

21594,44| 2159444 21594,44 0,00 0,00 0,00{Urzad Gminy

Rozbudowa o$wietlenia na terenie
27 92109 6050 |rekreacyjnym w miejscowosci 19708,73 19708,73 19708,73 0,00 0,00
Zateze

0,00|Urzad Gminy

Rozbudowa altany na terenie
28 92109 | 6050 [rekreacyjnym w miejscowosci 13 404,58 13 404,58 13 404,58 0,00 0,00
Chmielewo Wielkie

0,00(Urzad Gminy

29 92195 | 6050 |Budowa pomnika $éw.Floriana 50 000,00f 50 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00|Urzad Gminy
. 50.000,00

Rozbudowa obiektu rekreacyjno-
sportowego w miejscowosci Windyki

30 92601 B058, 6059 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 44 541,00|Urzgd Gminy

55.459,00

Modernizacja obiektu rekreacyjno-
sportowego w Wieczfni Koscielnej

31 92601 B058, 6059 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 39 915,00(Urzad Gminy

60.085,00

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu paristwa (np. od wojewody, MEN)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne Zrédta

D. Przychody z nadwyzki budzetowej z lat ubieglych

** drogi powiatowe oddane w uzytkowanie
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